
MUISTIO      

 

Janne Mäkelä 

Digiwiki-ohjausryhmän tapaaminen Kotimaisten kielten tutkimuskeskuksessa 31.8.2011 

 

Paikalla olivat 

Jouni Eerola (koordinaattori)  Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA) 

Anne Isomursu  Suomen valokuvataiteen museo 

Janne Mäkelä  Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA) 

Perttu Rastas   Kuvataiteen keskusarkisto 

Toni Suutari   Kotimaisten kielten tutkimuskeskus (KOTUS) 

 

 

1. Mikä sopii Digiwikiin ja mikä ei 

 

Keskusteltiin siitä, missä määrin Digiwikissä voi olla kriittisiä äänenpainoja sisältäviä artikkeleita. 

Yhtenä tapauksensa oli KAR-valokuvavalmistamon kokemukset digitoinnin ostopalvelusta, jossa 

tilaajana oli iso toimija. Todettiin, että Digiwikissä on hyvä käsitellä myös sellaisia (julkisia) 

prosesseja ja hankkeita, jotka eivät ole menneet aivan nappiin ja joista voi eri toimijoiden äänien 

kautta ottaa oppia jatkoa ajatellen. Tekstien tulee toki olla asiallisia ja digitointiin liittyviä. 

Tarvittaessa koordinaattori voi jäsennellä ja toimittaa tekstejä ja sijoittaa niitä asianmukaisiin 

osioihin.  

 

2. Verkkopalvelun parantaminen 

 

Digiwiki-koordinaattorina loppuvuoden toimiva Jouni Eerola esitteli suunnitelman verkkosivun 

parantamiseksi. Pääasiassa kyse on jäsentelystä ja sivujen yhdenmukaistamisesta. Päätettiin 

kuitenkin myös lisätä yksi uusi pääosio esinedigitoinnista. Kuvamateriaalia lisätään kaikkiin 

osioihin. Eerola tai mahdollinen hanketyöntekijä hankkii muistiorganisaatioilta digitointikuvia ja 

tarpeen vaatiessa kiertää kuvaamassa työnkulkuja. 

 

3. Syksyn 2011 yleisöseminaari 

 

Digiwiki-seminaari järjestetään Kiasmassa 13.12.2011. Seminaarin aiheena on ”mitä kannattaa 

digitoida”. Aihetta voi lähestyä asiakkaan valmistelun kannalta tai laajemman arvokeskustelun 

kautta. Ohjausryhmä keskusteli ohjelmarungosta ja puhujaehdokkaista. Seminaari voisi sisältää 

yksittäisiä puheenvuoroja ja paneelikeskustelun. Puhujat voisivat edustaa esimerkiksi 

historiantutkimusta, muistiorganisaatioita, yksityisiä digitoijia, taidekenttää, tekniikaan aloja ja 

kulttuuripolitiikkaa. 

 

4. Muuta 

 

Seuraava kokous pidetään Kiasmassa 27.9.2011 klo 10. 

 


